

Lic. Cecilia Isabel Bardales May Directora de la Procuraduría de Protección de Niñas, Niños, Adolescentes y la Familia del Estado de Quintana Roo



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS



Oficio No. PPNNAF/752/2020

Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES:

•		9
POR EL FU	NCIONARIO RESPONSABLE DE LA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO	UNIDAD ADMINISTRATIVA LA COMISIÓN.
HAGO CONSTAR QUE EL C.	ROSARIO ALDAZABA JÁCOME	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:		
LOS DÍAS:	11 DE MARZO DE 2020	
	NOMBRE Y FIRMA	SOLIDATIDAD PRICERS INTERESTAL SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. CECILIA ISABEL BARDALES MAY

NOMBRE Y FIRMA

OCH ANATHUM

PROCURADUR**SELLO** TECCIÓN UE NIÑAS, NIÑOS, ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL EDO. DE O. ROC